# WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, FEBRUARY 14, 2017

### NOTICE

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT AHMEDABAD C.P. (CAA) NO. 6/230-232/NCLT/AHM/2017 CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION NO. 516 OF 2016 (Old)

In the matter of the Companies Act, 2013;

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And In the matter of Sintex Infra Projects Limited;

And

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement between Sintex Industries: Limited and Sintex Plastics Technology, Limited and Sintex-BAPL Limited and Sintex Infra Projects Limited and their respective shareholders and creditors:

Sintex Infra Projects Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Abhijit-1, 7th Floor, Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006, Gujarat.

.... Petitioner Company

#### NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A petition under sections 230-232 of the Companies Act, 2013, for senctioning the Composite Scheme of Arrangement between Single Industries Limited and Sintex Plastics Technology Limited and Sintex-BALLimited and Sintex Infra Projects Limited and their respective shareholder and creditors, was presented by the Petitioner Company on the 24° day January 2017 and was admitted by the Hon'ble National Company Limited Industries and Petitional Company Limited Research, at Ahmedabad ("Hon'ble Tribunal") on the 8° day of February 2017. The said Petition is now fixed for hearing on 17° day of March 2017 before the Hon'ble Tribunal at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner Company's advocate at the address mentioned hereunder, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Petitioner Company's advocate on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e. 17th day of March 2017. Where such person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the petition will be furnished by the Petitioner Company's acvocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated: 13th February 2017

Singhi & Co.,

Advocates for the Petitioner Company

Address: Singhi & Co., Advocates & Notary, 1, Magnet Corporate Park, Nr. Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad- 380 059.

## સંદેશ

### TUESDAY, 14.02.2017

# 12

### <u>नोटीस</u>

### નામદાર નેશનલ કંપની લૉ ટ્રીબ્યુનલ સમક્ષ અમદાવાદની બેંચમાં સી.પી. (સીએએ) નં. ક/૨૩૦-૨૩૨/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૭ સાથે કંપની એપ્લીકેશન નં. ૫૧૬/૨૦૧૬ (જૂની)

કપની ધારા ૨૦૧૩ની બાબતમાં અને કપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦-૨૩૨ની સાથે અન્થ જોગવાઇઓની બાબતમાં, અને

સિન્ટેક્ષ ઈન્ફા પ્રોજેક્ટસ લિમિટેડની બાબતમાં

અને

સિન્ટેસ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ અને સિન્ટેસ પ્લાસ્ટીક્સ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ અને સિન્ટેસ-BAPL લિમિટેડ અને સિન્ટેસ ઇન્ફા પ્રોજેક્ટસ લિમિટેડ અને તેમના લાગતાવળગતા શેરદારકો અને લેણદારોને વચ્ચે સંયુક્ત યોજનાની વ્યવસ્થા બાબતે;

સિન્ટેક્ષ ઈન્ફા પ્રોજેક્ટસ લિમિટેડ કંપની ધારા, ૧૯૫૬ હેઠળની હાલની કંપની , જે તેની રજુ. ઓફીસ અભિજિત-૧, ૭ માં માળે, મીઠાખળી છ રસ્તા, એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬ ગુજરાત ખાતે ધરાવે છે.

.અસ્જદાર <del>કં</del>પની

### અરજી (પીટીશન)ની સુનાવણી નોટીસ

કંપની દ્યારા ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦-૨૩૨ હેઠળ, સિન્ટેક્ષ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ અને સિન્ટેક્ષ પ્લાસ્ટીક્સ ટેકનોલોજી લિમિટેડ અને સિન્ટેક્ષ-BAPL લિમિટેડ અને સિન્ટેક્ષ ઇન્ફ્રા પ્રોજેક્ટસ લિમિટેડ અને તેમના લાગતાવળગતા શેરદારકો અને લેણદારોને વચ્ચે સંયુક્ત યોજનાની વ્યવસ્થા માટે પીટીશન (અરજૂ), અરજદાર દ્વારા તા. ૨૪મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ ના રોજ રજૂ કરવામાં આવેલ અને નામાદાર નેશનલ કંપની લૉ ટ્રીબ્યુનલ, ("નામદાર ટ્રીબ્યુનલ") અમદાવાદ ખાતેની બેંચે તા. ૮મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ ના રોજ દાખલ કરેલ. તે પીટીશન હવે તા. ૧૭મી માર્ચ, ૨૦૧૭ ના રોજ સવારે ૧૦-૩૦ વાગે અથવા તેના પછી નામદાર ટ્રીબ્યુનલ સમક્ષ સુનાવણી માટે મુકરર કરવામાં આવે છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ પીટીશનને સમર્થન અથવા વિરોધ કરવા ઈચ્છુક હોય તેઓએ અરજદાર કોઈપણ વ્યક્તિ પીટીશનને સમર્થન અથવા વિરોધ કરવા ઈચ્છુક હોય તેઓને અહીં નીચે જણાવેલ સરનામે તેઓના હેતુ માટે નોટીસ તેમના દ્વારા અથવા તેમના વકીલ દ્વારા, સહિ કરીને અને સાથે તેમના નામ અને સર્મામા સાથે નામદાર ટ્રીબ્યુનલ અને અરજદાર કંપનીના વકીલશ્રીને નામદાર ટ્રીબ્યુનલ દ્વારા નક્કી કરાયેલ તારીખે અથવા તે પહેલાં મળે તે રીતે એટલે કે, તા. ૧૭મી માર્ચ, ૨૦૧૭ સુધી મોકલી આપવા. બે આવી વ્યક્તિ પીટીશનનો વિરોધ કરવા ઈચ્છે તો વિરોધના કારણો અથવા તેઓના સોગંદનામાની એક નકલ આવી નોટીસ સાથે મોકલી આપવી.

रेने पीटीशननी नड़त नी पर्स्ट होय तो नियत डरेत पर्सनी यूडवणी सरप्टार डंपनीना वडीवश्री ने डरीने मेणवी शड़े छे.

તારીખ : ૧૩મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭

સિંઘી એન્ડ કંપની પીટીશનર કંપનીના વકીલશ્રી,

સરનામુ : સિંઘી એન્ડ કંપની, એડવોકેટ અને નોટરી, ૧, મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બ્રીજની પારે, એસ. છુ. હાઇવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯.